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Sylwetki kandydatów do Rzeszowskiej Rady Seniorów

Kandydaci na członków Rzeszowskiej Rady Seniorów - przedstawiciele osób starszych, posiadających poparcie co
najmniej 30 mieszkańców:

Renata Grabska- jest słuchaczką Akademii 50+ przy WSIiZ, jest aktywną seniorką uprawiającą sport, jest licencjonowanym1.
zawodnikiem Resovii z licencją Polskiego Związku Lekkiej Atletyki. Działa na rzecz sportu. Podczas I Kongresu Seniorów w 2016
została mianowana „Sportową Ambasadorką Głosu Seniora i Ogólnopolskiej Karty Seniora”. Uczestnicząc w pracach RRS chce
popularyzować ideę sportu wśród osób starszych oraz podejmować inicjatywy na rzecz rozwoju.
Vasyl Zenenets- jest emerytowanym farmaceutą, do chwili wybuchu wojny mieszkał2.
w Tarnopolu. W marcu 2022 przyjechał do Polski i cały czas pomaga swoim rodakom zwłaszcza seniorom, jest prezesem Polsko-
Ukraińskiego Klubu Seniorów, współdziała z Miejskim Centrum Seniora.
Kazimiera Buczkowska- od dwudziestu lat należy do Klubu Seniora przy ul. Kochanowskiego, jest mocno zaangażowana w3.
działanie Miejskiego Centrum Seniora i w dalszym ciągu chce działać na rzecz lokalnych seniorów.
Renata Janda- jest członkiem zarządu Klubu Seniora „GRONO” na ul. Podwisłocze, zajmuje się organizacją i sprawami finansowymi.4.
Ma bardzo dobry kontakt z seniorami, skutecznie pomaga im, jest osobą uczynną. Interesuje się działaniami na rzecz seniorów,
zachęca ich do udziału w wydarzeniach dedykowanych seniorom.
Renata Jasińska- jest działaczką w Stowarzyszeniu Emerytów od 2016 roku. Aktywnie uczestniczy w różnorodnych działaniach5.
organizowanych przez Radę Seniorów na rzecz osób starszych, poprawy bezpieczeństwa, integracji. Organizowała spotkania z
przedstawicielami różnych podmiotów mających wpływ na życie seniorów. Kandydując do RRS chciałaby dalej kontynuować te
działania, czynnie uczestniczyć w wydarzeniach.
Bożena Kozdrańska- jest emerytowanym nauczycielem, jest członkiem „Akademii 50+”. Jest również członkiem Koła Emerytów i6.
Rencistów działającym przy OSDK-1000- lecia. Pracuje jako wolontariusz w zarządzie gdzie jest współorganizatorem różnych działań
dla seniorów. Zajmuje się także organizacją: wyjście do kina ,spacer z kijkami, teatr itp. Swoje pomysły i zaangażowanie na rzecz
pracy z seniorami, chciałaby przenieść na grunt pracy w Rzeszowskiej Radzie Seniorów.
Adam Skiba- jest emerytowanym oficerem, aktywnym członkiem Związku Żołnierzy WP, obecnie jest przewodniczącym7.
Wojewódzkiej Komisji Rewizyjnej. Jako przewodnik działa w PTTK w Rzeszowie. Jest aktywnym Członkiem Wspólnoty Mieszkaniowej
Kustronia, gdzie pełni funkcję przewodniczącego tej wspólnoty, gdzie mieszkają w większości emeryci i renciści wojskowi z
rodzinami. Chciałby działać na rzecz osób starszych.
Stanisław Polański- senior z pasja(tytuł przyznany w ramach Rzeszowskich Senioralii), honorowy członek PTTK, przewodnik,8.
animator wyjazdów, przewodnik po mieście Rzeszowie. Zaangażowany w prowadzenie wycieczek dla Klubów Seniora. Człowiek,
który oddaje swoje siły i serce, działa i pracuje.
Ryszard Żołnierczyk- członek Klubu Seniora przy ODK 1000- lecia RSM. Aktywnie włącza się w działania Klubu, przedstawiając9.
propozycje dotyczące różnych form działalności. Chętnie pomaga zarządowi Klubu, zna potrzeby Seniorów, wspiera osoby
potrzebujące pomocy.

 

Kandydaci na członków Rzeszowskiej Rady Seniorów - przedstawiciele organizacji pozarządowych działających na rzecz
osób starszych:

1. Marianna Krupa- emerytowany inżynier dróg i autostrad. Działała w latach 2016-2023 w Samorządzie oraz w Klubie Seniora1.
działającym w Osiedlowym Klubie Kultury Krak. Aktywnie uczestnicząca  w Akademii 50+ oraz w Fundację Level up, W II Kadencji
RRS była krótko, obecnie chce ją  wesprzeć. Jest osobą empatyczną, której na sercu leży dobro seniorów. Zgłaszana przez Fundacje
Level up.
Irena Rząsa- Jest założycielem i Prezesem Stowarzyszenia ”Rodzina Rodzin”. Jest też założycielem Klubu Puszystych- Super Linii,2.
którego członkami byli tylko seniorzy. Była również współzałożycielem i wiceprezesem w Podkarpackim Banku Żywności. Działaczka,
miedzy innymi w „POWOS” w Rzeszowie, ”Centrum Wolontariatu”’ „Grupy Inicjatywnej Seniorów”, która śledziła współprace z
Krakowską Grupa Seniorów. Odznaczona „Złotym Krzyżem Zasługi”. Zgłoszona przez „Rodzina Rodzin” Stowarzyszenie na Rzecz
Rodzin Wielodzietnych.
Barbara Stafiej- pedagog, humanista, zaangażowana w działania na rzecz dobra wspólnego. Posiada doświadczenie zawodowe w3.
realizacji zadań w obszarze pożytku publicznego. Z pasji i pracy jest specjalistką doradztwa zawodowego, w tym z osobami
wykluczonymi, klientami pomocy społecznej. W latach 2019-2022 przewodnicząca
i obecnie członek RRS. Członek organu opiniodawczo- doradczego 2004- 2008. Doradca merytoryczny w zakresie polityki wobec
osób starszych. Pozyskiwała środki i koordynowała w różnych programach, np. NIW Nowe FIO, Fundacja Stefana Batorego, Rozwój
Srebrnej Gospodarki, Wydział Zdrowia 2019.  Ma doświadczenie ze środowiskiem senioralnym. Zgłoszona przez Podkarpackie
Stowarzyszenie Pomocy Osobom chorym na chorobę Alzheimera.
Krystyna Leśniak- Moczuk- socjolog, ekonomista, nauczyciel akademicki, profesor i członek Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego.4.
Założycielka fundacji i trzech stowarzyszeń, prezes i wiceprezes, członek komisji rewizyjnej i członek kilkunastu stowarzyszeń.
Współpracuje z Radami Seniorów Podkarpackich, organizuje wykłady dla seniorów, uczestniczy w grupach senioralnych,
współpracuje z mediami ogólnopolskimi, regionalnymi i lokalnymi. Działa na portalach społecznościowych. Zgłoszona przez
Stowarzyszenie Krystyn Podkarpackich.
Anna Urban- emerytka zawodowo aktywna, inicjatorka założenia Klubu Seniora na osiedlu Kmity, wiele działań kieruje na5.
aktywizacje seniorów, organizuje prelekcje, zajęcia komputerowe, zdrowotne, ruchowe. Współdziała z Osiedlowym Klubem Kultury
„Gwarek”. Zainicjowała powstanie grupy teatralnej ”Srebrna scena”. Działa również w Fundacji Level up, której jest członkiem
Zarządu. Współdziała z Miejskim Centrum Seniora. W ostatniej kadencji była członkiem RRS i nadal chciałaby się angażować w
sprawy działań na rzecz seniorów. Zgłoszona przez Stowarzyszenie Międzypokoleniowe „MISZ MASZ”- Kultura, Rozwój, Aktywizacja.
Danuta Szpak- emerytka i seniorka działającą w Kole Emerytów i Rencistów „Aster”. Interesuje się działalnością seniorów w innych6.
placówkach. Przygotowuje prelekcje, spotkania, itp. dla seniorów. Jej aktywność ma duże znaczenie dla istnienia Koła „Aster”,
komunikatywna, otwarta, rzetelna. Zgłoszona przez Koło Emerytów i Rencistów „Aster”.
Marta Wytrwał- jest członkiem SEiRP w Rzeszowie, bierze czynny udział w pracy Stowarzyszenia. Pełni funkcję7.
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wiceprzewodniczącej, współpracuje z władzami Miasta Rzeszowa. Organizuje dla seniorów: spotkania, prelekcje, wspiera i pomaga w
zakresie wniosków o dofinansowanie, zapomogi dla seniorów w trudnej sytuacji finansowej. Wolontariuszka wspierająca seniorów i
działającą w Miejskim Centrum Seniora. Uczestniczka Zgromadzeń Ogólnopolskich Rad Seniorów w Polsce. Chce w dalszym ciągu
pracować na rzecz Środowisk Seniorów. Zgłoszona przez Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów Policyjnych.
Jolanta Omietońska- jest członkiem Stowarzyszenia „Kreatywny Senior w Rzeszowie”, aktywnie udziela się w realizacji celów8.
statutowych. Realizuje działania wobec osób starszych. Członkini Stowarzyszenia Smart City, aktywnie działa na rzecz seniorów z
własnej inicjatywy podejmuje działania ograniczające zjawisko wykluczenia społecznego osób w starszym wieku. Opiekuje się grupą
seniorów, pomagając im w załatwianiu spraw urzędowych oraz medycznych. Propaguje miejsca przyjazne seniorom,
współuczestniczy w działaniach międzypokoleniowych. Zgłoszona przez Stowarzyszenie „Kreatywny Senior w Rzeszowie”.
Józef Wisz- wiceprezes Stowarzyszenia „Zodiak”, aktywnie angażuje się w organizację różnych wydarzeń dla jego członków. Jest9.
również inicjatorem i organizatorem wycieczek dla seniorów, współpracuje ze spółdzielnią mieszkaniową. Pełni funkcje
przewodniczącego Rady Osiedla Paderewskiego gdzie organizuje dni osiedla. Jako społecznik, działa na rzecz mieszkańców
Rzeszowa, wspierając lokalne inicjatywy i aktywności. Zgłoszony przez Stowarzyszenie Seniorów Zodiak.

  

Kandydaci na członków Rzeszowskiej Rady Seniorów - przedstawiciele podmiotów prowadzących Uniwersytet Trzeciego
Wieku:

Małgorzata Cisek- Kozieł- emerytowana nauczycielka przedmiotów ekonomicznych, jest słuchaczem Akademii 50+ przy WSIiZ,1.
działa w Samorządzie Słuchaczy Akademii 50+. Była przewodnicząca porozumienia podkarpackich UTW, prowadzi wolontariat 50+.
Jest prezesem Fundacji Level up, która wspiera działania na rzecz rzeszowskich seniorów i prowadzi samodzielnie Miejskie Centrum
Seniora, którego jest koordynatorem. Z jej inicjatywy, powstał Polsko- Ukraiński Klub Seniora, który organizuje działania dla
polskich i ukraińskich seniorów w ramach Miejskiego Centrum Seniora. Pracowała w Rzeszowskiej Radzie Seniorów w minionej
kadencji. Zgłoszona przez Akademię 50+ przy Wyższej Szkole Informatyki i Zarządzania.
Danuta Wojnar- Płaza- pełni funkcje prezesa UTW DRz, podejmując wiele działań, dbając o organizacje. Sprawy seniorów są jej2.
dobrze znane. Współpracuje z wieloma rzeszowskimi klubami seniora oraz z UTW URz i Akademia 50+. Jest prezesem Porozumienia
Podkarpackich UTW, prowadzi Telefon Żywności dla osób starszych oraz współorganizuje działania Miejskiego Centrum Seniora. Jej
praca ma charakter społeczny, poświęca seniorom wiele czasu, ma wiele pomysłów. Przewodnicząca Rzeszowskiej Rady Seniorów
minionej kadencji. Zgłoszona przez Uniwersytet Trzeciego Wieku Diecezji Rzeszowskiej.
Dorota Szpunar- Eckhardt- pracowała na stanowisku referenta w UW, nauczyciel historii, pełniła funkcję społecznego inspektora3.
pracy i ławnika Sadu Okręgowego w Rzeszowie, ukończyła wiele różnych form doskonalenia zawodowego, które mogą okazać się
przydatne w pracy Rzeszowskiej Rady Seniorów. Swoją wiedzą i zaangażowaniem będzie służyć seniorom. Zgłoszona przez
Uniwersytet Trzeciego Wieku Uniwersytetu Rzeszowskiego.
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